
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu Ambasadora Augustowa Braciom Jaćwieży - 
Emilowi Korżyńskiemu i Matuszowi Muczyńskiemu 

Na podstawie § 1 Regulaminu nadawania tytułu „Ambasadora Augustowa” 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 85/2024 Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie nadania tytułu „Ambasador Augustowa” 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Nadaję tytuł „Ambasadora Augustowa” Braciom Jaćwieży - Emilowi 
Korżyńskiemu i Matuszowi Muczyńskiemu, doceniając pasję, zaangażowanie, 
upowszechnianie oraz rozwój kultury fizycznej i sportu na terenie miasta, a także 
bardzo wysokie osiągnięcia na arenie międzynarodowej i krajowej, które 
w sposób szczególny przyczyniają się do promowania naszego miasta i tworzenia 
jego pozytywnego wizerunku w kraju i na świecie. 

§ 2.  

Wykonanie tego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji 
Społecznej, Kultury, Turystyki i Promocji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C8E939-D636-44C9-B69F-5346E664155D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


